Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA Nº 0591/2024
Em, 11 de abril de 2024

REVOGA A PORTARIA Nº 0409/2024,
QUE CONCEDE LICENÇA A
SERVIDORA MUNICIPAL, PARA
TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR.

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA, Prefeito de Butiá, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Revogar a Portaria nº 0409/2024, de 05 de março de 2024, que concedeu Licença
para tratar de interesse particular, à servidora Monica de Oliveira Flores, Professora Municipal,
conforme Processo nº 1740/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em, 11 de abril de 2024.

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em, 11 de abril de 2024.

PAULO WALLACE NUNES LOPES
Secretário Municipal de Administração